ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Администрация Красноярского сельского поселения Уватского муниципального района
Тюменской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«__» _________ 2022 г.                       с. Красный Яр
О внесении изменений

в постановлении  администрации

Красноярского сельского поселения
от 09.01.2018 № 2-п
	                            № 00-п

В соответствии со статьёй  134 Трудового кодекса РФ, в  целях обеспечения социальных гарантий работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в администрации Красноярского  сельского поселения::

1. Внести изменения в  постановление администрации Красноярского сельского поселения от 09.01.2018 № 2-п  «Об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в администрации Красноярского  сельского поселения»:
1.1  В приложении пункт 3 читать в следующей редакции:

- водитель 6076 рублей;

- уборщица 3700 рублей;
        1.2.       В разделе 2  пункт 2.11. читать в следующей редакции:

«2.11. За участие в достижении Тюменской областью за отчетный период значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68, работникам администрации может быть выплачена дополнительная премия.».

 2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на ведущего специалиста Балуеву Н.В.
	Глава   сельского поселения
	                                         О.С.Захарова